附件1
北京大学人民医院科研服务平台协议书
（图书馆专用）
[bookmark: _GoBack]协议编号：RSP-LIB-年-代号-顺序号
（收录引用检索代号- SL）/ 科技查新检索代号- CX）
甲方（科室+课题负责人）：                           EBS项目号：
乙方：科研服务平台（图书馆）杨琳                   EBS项目号：2152000004
课题名称：_________________________________________________________
课题编号：（有任务来源填批准号，院内课题，公司课题填院内编号）
        _____________________________________________________________
服务内容：
甲方承担科研课题，该课题的部分科研工作需要相关文献检索，委托乙方进行 收录引用检索 科技查新检索（请勾选）。经甲乙双方商议，乙方同意接受甲方委托的科研技术服务。具体内容如下：
1、 研究起止时间：    年   月   日至      年   月   日
2、 协议金额：           元 （详见收费清单）
3、 甲乙双方商议经费支付方式（按商议结果填写）：
4、 乙方应按甲方的要求完成科研协议中规定的研究工作，出具正式检索报告或数据，保证报告数据的真实性和准确性。
5、 如因乙方技术服务未达到甲方要求，甲方未向乙方支付剩余款项，当事人上报人民医院科研处，由科研处协调解决。
本协议书同时作为财务处院内转账依据，转账后复印一式三份，财务处保存原件，科研处、甲、乙双方各留一份。
甲方：（协作科室 请打印）              乙方：科研服务平台（图书馆）
课题负责人签字：                      负责人签字：
课题执行人签字：                      执行人签字：
年   月   日                               年   月   日

科研处审核人：
科研处签章
  年   月   日

附件2
北京大学人民医院科研服务协议收费清单
（图书馆专用）

协议编号：RSP-LIB-年-代号-顺序号
（收录引用检索代号- SL）/ 科技查新检索代号- CX）
甲方（科室+课题负责人）：                           EBS项目号：
乙方：科研服务平台（图书馆）/ 杨琳                 EBS项目号：2152000004
课题名称：_________________________________________________________
课题编号：（有任务来源填批准号，院内课题，公司课题填院内编号）
        _____________________________________________________________
协议金额：            元 ；第    次拨款 ；本次支付金额：            元
	序号
	科研服务项目
	单价
	次数
	合计（元）

甲方签字：

乙方签字：

科研处签章

年    月    日

财务处签章：

年    月    日